q̄ appellatōe maḡorum veniunt omnes docto
res cuiuscūqz qualitatis et est cōis v̄lus loquen
ti v̄lēmontanoz ac Romai pontifices quēlibet
doctore i suis l̄ris appellat magistrū. vide tamē
glo. ij. in cle. de magi. q̄ dicit q̄ apud italiā obti
nuit v̄lus vt p̄moti i iure appellantur doctores
i alijs v̄o faculatibus vocātur maḡri. oēs tī q̄
p̄sunt exercitio alicui⁹ discipline p̄nt fm et bimō
logiā vocabuli appellari maḡri. vt i. l. q̄bus pre
cipua. ff. d̄ verb. signi. d̄ etiā a magistrando sīc
doctoz a docēdo. vide tex. s̄. in proemio b̄l. cō
p̄latiōis v̄bi papa omnes appellat doctōes. for
te habuit respectum ad cōmunem v̄sum bonō
quibus scribit. et faciūt b̄ ad statuta faciētia mē
tionē de magistris vel doctoribus ut nō veniāt
scholares. **E**t nō ex cīdē v̄bis q̄ appellatōe
scholarium nō veniūt magistrī. in larga tamē si
gnificatiōe aliud est dicendū. nā p̄nt dici schola
res inq̄sum frequētane schoolas et vacat exerci
tio schoolastico. et de hac vide per modernos s̄. i
proemio. **P**ōd ibi vel inglini. q̄ v̄bi cōstitutiō
penalis edit in fauorē vnl̄ nō incidit contrafa
ciens in penā si ille de cuius fauore agitur p̄sen
sit. et facit tex. iste in ar. illius. q. q̄ si eōs precipit
sub excōdicatiōe debitori vt soluat creditori ifra
certū tēp⁹ vt nō incidat in excōdicationem debi
tori si non soluat creditore prorogante terminū
de quo vide qd nō. in. c. p̄terea. el. ij. d̄ appell.

Nota i v̄bo statuentes bonum ar. q̄ scholarē
p̄sumunt ignorare cōstitutiones legatorum et
ep̄orum cū non babeant ibi domicilium et p̄nci
paliter vacent studio. **I**n glo. ij. in si. Hosti.
tenuit op̄i Lau. dī tī de meretrice q̄ immoluit i
excōdicationē si cōmunicat scholarib⁹ crīmē dā
nato. iuxta. c. si concubine. j. de sen. excō. et itelli
ge quādō cōicat non habitādo secū dūtaxat. s̄z
i delicto isto puta cōducēdo hōspitium alterius
scholaris. p eo. sed Jo. et Hof. sequuntur op̄i. cō
trariā quā ponit et seq̄f Ber. et hec op̄i. videtur
v̄ior. ga cū p̄stitutio p̄tineat penā ip̄o iure v̄ba si
debēt extēdi. p̄p̄um significatum vocabuli im
mo poti⁹ restrinxi et maxie quia est p̄tra p̄mūnē
v̄sum loquēdi vt scriptores et alij veniāt appel
latione scholariū. ad b̄. c. statutum. et c. si cōpro
missarius. de elec. li. vi. et facit quod dicā i sequē
ti. q. **P**ōd tī glo. in alio q̄ exētis i studio cū
scholarib⁹ gaudēt eodē p̄mūlegio. et sic videt
q̄ bñficiū concessum scholarib⁹ extendat ad
mozates in studio cum eis. quia largo sumpto
vocabulo p̄nt dici scholarēs. de quo vide quod
nō. in. au. habita. **C**. ne si. pro pa. **S**ed b̄ que
rit Jo. an. nunquid dispositio b̄ tex. bēat locuz
in alijs studijs. recitat Inno. et Hosti. et alios fū
isse varios. Hosti. tenuit q̄ sic ex quo papa hāc
constitutionem localem approbavit et confirmā
vit. nam omnia nostra facimus z. vt in. c. si apo
stolice. de preben. li. vi. et maxime hodie cum sit
redacta ad ius cōe. ar. c. fi. de clādesti. despon.
Sed Inno. et alij tenuerunt contrarium quod